Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

19-е заседание

от 23.03.2016                                                                       № 05/19

О передаче муниципального недвижимого

имущества в безвозмездное срочное пользование

Межмуниципальному управлению

МВД России «Балашихинское»

В целях обеспечения общественного порядка на территории Городского округа

Балашиха, Совет депутатов Городского округа Балашиха:

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Межмуниципальному управлению МВД

России «Балашихинское» нежилое помещение общей площадью 126,4 кв.м,

расположенное по адресу: Московская область, г.Балашиха, мкр.Железнодорожный,

проспект Героев, д.4, пом.I., сроком на три года.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             на

председателя комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха                    по

промышленности, социально-экономическому развитию города, управлению

муниципальной собственностью, экологии, землепользованию и градостроительству

Яковлева А.А.

Глава Городского округа Балашиха      Е.И. Жирков

Председатель Совета депутатов

Городского округа Балашиха       Т.В. Ефимов